Paraná , 08 de Junho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2535

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        240

Michele de Oliveira

Vice-Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rosângela Fátima de Paula Orchanheski

Membro da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:
Néli Aparecida Hildebrant Kreitlow

Código Identificador:F3A2E69C

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO

PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 127/2022 DISPENSA DE

LICITAÇÃO 084/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SANEAMENTO DO PARANÁ – CISPAR

CNPJ: 04.823.494/0001-65

CONTRATADA: COMÉRCIO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO BORRACA LTDA

CNPJ: 76.780.014/0001-37

OBJETO: Aquisição de BOMBA CENTRÍFUGA COM MOTOR 30

CV TRIFÁSICA, 3 VOLTAGENS (220/380/440V) + chave partida

estrela triângulo automática motor 30cv 220v completo e montado +

sonda de nível hidrostática incluso indicador/ controlador para painel,

para o Saatu Tupãssi Consorciado ao Consórcio Cispar

VALOR: R$ 32.050,00(Trinta e dois mil e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: até 31/12/2022.

Jussara - PR, 31 de maio de 2022.

VALTER LUIZ BOSSA
Diretor Executivo

Consórcio CISPAR

CNPJ: 04.823.494/0001-65

Publicado por:
Gabriel Puiatti Rios

Código Identificador:4CAB347D

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO

PARANÁ

AVISO (ERRATA) PROCESSO ADMINISTRATIVO 094/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 059/2022

Por equívoco de digitação, fica corrigida as informações do Processo

Licitatório da Dispensa de Licitação 059/2022, da seguinte forma:

Onde se lê:
“valor total de R$ 3.736,00 (Três mil e setecentos e trinta e seis

reais ), em favor da empresa PONTO DOS UNIFORMES, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ do MF sob No

05.508.941/0001-54, com endereço na AV GOVERNADOR

PARIGOT DE SOUZA 554 SALA 01/ ZONA 01 /MARINGA / PR

PR / 87013-300, cuja situação fiscal em relação a Seguridade Social

está regular.

Leia-se:
“valor total de R$ 4.236,00 (Quatro mil e duzentos e trinta e seis

reais), em favor da empresa PONTO DOS UNIFORMES, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ do MF sob No

05.508.941/0001-54, com endereço na AV GOVERNADOR

PARIGOT DE SOUZA 554 SALA 01/ ZONA 01 /MARINGA / PR /

87013-300, cuja situação fiscal em relação a Seguridade Social está

regular.

Maringá, 06 de junho de 2022.

VALTER LUIZ BOSSA
Diretor Executivo

Consórcio Cispar

Publicado por:
Gabriel Puiatti Rios

Código Identificador:9BD3723E

DIVISÃO DE MATERIAIS E COMPRAS

AVISO DE RETIFICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 36/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

LICITAÇÃO EXCLUSIVA

ME - EPP - MEI

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

O MUNICÍPIO DE PRADO FERREIRA, Estado do Paraná, torna

pública a retificação do Edital da Licitação - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 26/2022. Devido às alterações no edital, a data

de abertura será alterada para as 09:00 horas do dia 23/06/2022,

através do Portal Comprasnet – SIASG (www.comprasnet.gov.br).

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
OBJETO: Constitui objeto desta Licitação a AQUISIÇÃO DE

BEBEDOUROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

O Critério de julgamento será o menor preço Por item.

VALOR MÁXIMO - R$ 13.900,01 (treze mil e novecentos reais e

um centavo).

O Edital estará à disposição dos interessados no site do Município

www.pradoferreira.pr.gov.br e no site www.comprasnet.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (043) 3244-

1143 ou pelo e-mail: compras-pmpf@hotmail.com.

Prado Ferreira, 07 de junho de 2022.

WILSON HERBER FILHO
Pregoeiro

Publicado por:
Jose Mateus Rodrigues dos Santos

Código Identificador:95700786

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

LEI 1490 DE 06 DE JUNHO DE 2022

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE MEMORIAL

EM HOMENAGEM ÀS VÍTIMAS DA COVID-19

NO MUNICÍPIO DE QUATRO BARRAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Quatro Barras, Estado do Paraná, aprovou de

Autoria dos Vereadores Eduardo José Lago e Sandro Eleno Andreatta,

e eu, Presidente da Câmara de Quatro Barras, Estado do Paraná, nos

termos do art. 54, § 8º. Da Lei Orgânica do Município de Quatro

Barras – Pr., promulgo a seguinte Lei: